                                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ 
к Порядку размещения сведений о доходах, расходах, 
об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, муниципальных служащих Управления строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования 
«Няндомский муниципальный район» и членов их семей 
на сайте администрации муниципального образования 
«Няндомский муниципальный район» и предоставления 
этих сведений средствам массовой информации 
                                                                                                                                 для опубликования

СВЕДЕНИЯ
о  доходах, расходах за отчетный период с 1 января по 31 декабря  2019 года, об имуществе и обязательствах имущественного характера  по состоянию на конец отчетного периода, представленных лицами, замещающими муниципальные должности, муниципальными служащими Управления СА и ЖКХ администрации Няндомского муниципального района Архангельской области
                                 
	Фамилия, имя, отчество
лица, замещающего 
	Муниципальная должность, должность  муниципального служащего
<2>
	Декларированный годовой доход за 2018 год
(рублей)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счёт которых совершена сделка (совершены сделки)

	муниципальную должность,
муниципального служащего
<1>
	
	
	Объекты недвижимого имущества
	Транспортные средства
(вид, марка)
	Вид объектов недвижимого имущества
	Площадь
(кв. м)
	Страна расположения
	

	
	
	
	Вид объектов  недвижимого имущества
<3>
	Вид собственности

	Площадь
(кв. м)
	Страна расположения
<4>
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Пызина Ольга Сергеевна
	Консультант отдела строительства, архитектуры, благоустройства  и экологии Управления СА и ЖКХ администрации  Няндомского муниципального района  Архангельской области







	438354,92
	Жилой дом 



Земельный участок под индивидуальное жилищное строительство
	Общая долевая 
(1/2)

Общая долевая 
(1/2)
	46,4



894,0
	Россия



Россия
	нет
	Земельный участок для хоз. построики  
 

Квартира


	18,0





55,7
	Россия






Россия
	Нет






нет

	( Супруг)
	Машинист электровоза Эксплуатационное локомотивное депо Няндома – СП Северной дирекции тяги –СП Дирекции тяги- филиал АОА «РЖД» 
	1191439,98
	Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства


Квартира 


Квартира
	Индивидуальная




Индивидуальная

Индивидуальная

	1966,0





55,7


60.1
	Россия





Россия


Россия
	ВАЗ лада 213100, 
2017г


Прицеп МЗСА 817703,
2016г
	Земельный участок гараж





	30,0
	Россия
	Кредит ипотечный АО «Россельхозбанк»




И.о начальника Управления СА и ЖКХ _______________________________________________________Жилинский Д.С. 


